
2021 m. VEB analizė

Priedas



Abiturientai brandos atestatui gauti privalėjo išlaikyti ne mažiau nei du 

egzaminus: privalomus lietuvių kalbos ir literatūros (mokyklinį arba 

valstybinį) ir lenkų kalbos (mokyklinį)  egzaminus. 

Brandos egzaminus 2020-2021 m. m.  laikė 15 mokinių, pasirinko laikyti 42

valstybinius  egzaminus (vidurkis vienam mokiniui 2,63) (2018-2019 

vidurkis 2; 2019-2020 m. m. –vidurkis 1,4) – išlaikė 40.

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

2018-2019 2019-2020 2020-2021

1 seka

1 seka

Priedas



Mokyklos abiturientų, 2021 m. laikiusių brandos egzaminus, 
abituriento laikytų VBE skaičiaus vidurkio ir visų
VBE įvertinimų vidurkio palyginimas su atitinkamais 
savivaldybės, kurioje yra mokykla, ir šalies bendrojo ugdymo
mokyklų vidurkiais.

Vidutinis abituriento laikytų VBE 

skaičius 

Vidutinis visų VBE įvertinimų 

vidurkis

Mokykloje Savivaldybės 
bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Šalies 
bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Mokykloje Savivaldybės 
bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Šalies 
bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

2,63 2,52 2,92 54,02 47,97 47,23

Priedas



Mokyklos abiturientų, 2021 m. laikiusių valstybinius brandos 
egzaminus, procentinių dalių ir vidutinių įvertinimų palyginimas su 
atitinkamais savivaldybės, kurioje yra mokykla, ir šalies bendrojo 
ugdymo mokyklų rodikliais, pagal egzaminus.

2022-03-28

Egzaminas Egzaminą laikiusių abiturientų 
procentinė dalis iš
bendro brandos egzaminus 
laikiusiųjų skaičiaus

Egzaminą laikiusių abiturientų 
vidutinis egzamino
įvertinimas

Mokykloje Savivaldybės 
bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Šalies bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Mokykloje Savivaldybės 
bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Šalies bendrojo
ugdymo 
mokyklų
vidurkis

Biologijos VBE 6,25 % 16,00 % 25,09 % 28,0 41,5 50,7

Užsienio k. 
(anglų) VBE

62,50 % 47,32 % 68,44 % 45,2 53,6 61,1

Istorijos VBE 6,25 % 20,84 % 31,81 % 94,0 49,7 47,4

Informacinių
technologijų 
VBE

18,75 % 13,08 % 11,79 % 5,7 31,0 43,1

Lietuvių k. ir 
literatūros
VBE

50,00 % 53,09 % 68,19 % 35,8 30,7 42,4

Matematikos 
VBE

37,50 % 46,01 % 60,62 % 39,3 26,0 31,2

Užsienio k. 
(rusų) VBE

81,25 % 61,59 % 22,16 % 88,9 82,9 76,7
Priedas



Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

Priedas



Priedas



Valstybinių brandos egzaminų rezultatų 
tendencija už 4 metus

Priedas



Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

Priedas



Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

2022-03-28 Priedas



Istorija

Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

Priedas



Biologija

Priedas



Informacinės technologijos

Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

2022-03-28 Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

2022-03-28 Priedas



Valstybinių brandos egzaminų 
rezultatų tendencija už 4 metus

Priedas


